

Gdańsk 27.02.2018r.

L.dz.A120-305/18/SK

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIE_5

Dot.: postępowania nr A120-211-16/18/SK – ZAPROJEKTOWANIE I WYKONANIE INWESTYCJI PN.: „ROZBUDOWA BUDYNKU WYDZIAŁU MATEMATYKI, FIZYKI I INFORMATYKI UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO W GDAŃSKU NA POTRZEBY KSZTAŁCENIA NA KIERUNKU O PROFILU PRAKTYCZNYM”.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 20.02.2018r.

Pytanie 1/5

„Prosimy o informację, w jaki sposób mają zostać zamontowane balustrady na tarasie nad auditorium: zgodnie z rysunkami – szklane montowane do atyki, czy zgodnie ze STWIOR-em: samonośne z mocowaniem liniowym?”

Odpowiedź na pytanie 1/5

Balustrady na tarasie nad audytorium należy zamontować samonośnie, liniowo, zgodnie z opisem technicznym do projektu budowlanego str. 53, pkt. 3.7.10, należy w balustradzie szklanej pozostawić możliwość wejścia w strefę pomiędzy szkłem a atyką.

Pytanie 2/5

„Prosimy o informację, czy balustrady na tarasie nad auditorium mają posiadać pochwyt ze stali nierdzewnej?”

Odpowiedź na pytanie 2/5

Nie, balustrady szklane na tarasie nad audytorium nie muszą posiadać pochwyty.

Pytanie 3/5

„Prosimy o informację, jakiej grubości wylewkę cementową przyjęto na stropach, zgodnie z Opiszem Technicznym – 8cm, natomiast zgodnie z Przekrojami – 6cm?”

Odpowiedź na pytanie 3/5

Uwarstwienie posadzek przyjąć zgodnie z opisem na rysunkach przekrojów z projektu Budowlanego, natomiast w piwnicy budynku przyjąć posadzkę przemysłową gr. 10 cm wykończona żywica epoksydową, kolor do uzgodnienia na etapie projektu wykonawczego, w pom. 0.06; 0.07a; 0.07b zastosować systemowe podłogi podniesione.

Pytanie 4/5

„Prosimy o informację jakie płytki należy wycenić w holu na parterze, zgodnie z Opiszem Technicznym – 60x60 nienasiąkliwe, antypoślizgowe o wyższej klasie ścieralności, zgodnie z PFU-120x60, barwione w masie w kolorze szaro-betonowym z błyszczącymi metalowymi nakropieniami, klasa antypoślizgowości min. R10, o wysokim stopniu ścieralności?”

Odpowiedź na pytanie 4/5

Należy przyjąć płyty gresu 120x60, barwione w masie w kolorze szaro- betonowym z błyszczącymi metalowymi nakropieniami, klasa antypoślizgowości min. R10, o wysokim stopniu ścieralności.

Pytanie 5/5

„Prosimy o potwierdzenie, że we wszystkich pomieszczeniach przewidziano na posadzce 5 cm płyt styropianowych termicznych oraz 2 cm płyt styropianowych akustycznych, a nie jak w PFU- 5 cm styropianu akustycznego”

Odpowiedź na pytanie 5/5

Uwarstwienie posadzek przyjąć zgodnie z opisem na rysunkach przekrojów z projektu Budowlanego.

Pytanie 6/5

„Prosimy o informację jakim materiałem należy wykończyć posadzkę w korytarzu piwnicy?”

Odpowiedź na pytanie 6/5

Posadzkę w piwnicy wykończyć żywicą epoksydową, kolor do uzgodnienia na etapie projektu wykonawczego.

Pytanie 7/5

„Prosimy o potwierdzenie, że we wszystkich pomieszczeniach piwnicy (z wyjątkiem korytarza- 0.03 oraz pomieszczenia socjalnego- 0.17) założono sufity tynkowane”

Odpowiedź na pytanie 7/5

Tak, należy wykonać sufity tynkowane i malowane farbami emulsyjnymi, za wyjątkiem pom. 0.03 i 0.17 w których należy wykonać systemowe sufity podwieszane, rodzaj sufitu do uzgodnienia na etapie projektu wykonawczego.

Pytanie 8/5

„Prosimy o informację, jakie moduły sufitów z siatki cięto- ciągnionej należy przyjąć, zgodnie z Opism Technicznym oraz PFU (pkt. 2.1.2.19): 60x60, czy też zgodnie z PFU (pkt. 2.1.2.13) oraz STWiOR-em(ST.01.10, pkt. 2,2): 120x60 ?”

Odpowiedź na pytanie 8/5

Należy stosować moduły 60 x 60 cm zgodnie z opisem technicznym w projekcie budowlanym.

Pytanie 9/5

„W Tabeli Elementów Robót, w poz. I-Roboty Budowlane.45 znajduje się sformułowanie: taras nad dachem auli wraz z podkonstrukcją- prosimy o informację o jaką podkonstrukcję chodzi”

Odpowiedź na pytanie 9/5

Taras nad audytorium należy wykończyć zgodnie z opisem technicznym str. 53, pkt. 3.7.10

Pytanie 10/5

„Prosimy o potwierdzenie, że w pomieszczeniach, w których założono sufity podwieszane z siatki cięto- ciągnionej, sufit właściwy należy wytynkować i pomalować”

Odpowiedź na pytanie 10/5

Należy tynkować ściany do pełnej wysokości w tych pomieszczeniach bez konieczności tynkowania sufitów, całość (ściany i sufity) należy pomalować na kolor uzgodniony z Zamawiającym na etapie projektu wykonawczego. **Wszystkie ściany należy tynkować na wysokość min. 20 cm ponad dolną krawędź sufitu podwieszanego w całym budynku i zakończyć równą, poziomą krawędzią.**

Pytanie 11/5

„Prosimy o informację z jakiego materiału należy wykonać odbojnice systemowe na ścianach korytarzy (PFU, poz. 2.15)”

Odpowiedź na pytanie 11/5

Należy zastosować systemowe listwy PCV o szerokości min. 20 cm w kolorystyce uzgodnionej z Zamawiającym na etapie projektu wykonawczego.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji P.zetargowej

STARZYSTA
ds. zamówień publicznych

[Podpis]